ORDIN DE PLATĂ Nr. 114 DATA EMITERII 3 martie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 70 604-19 LEI Saptezeci mii sase sute patru lei  19 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "ABB-COM" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD23ML000000002224232418

1008600050899

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD06VI022510500000002MDL(R) IMSP Spitalul Raional Causeni Ana si Alexandru